1

fi

....

PORTARIA N° 007/2002

A Diretoria da Companhia de Desenvolvimento de
~l' ~c uso de suas atribuiçõesestatutárias,

R E S O L V E:

Art. 1° - Instituir a ComissãoProvisóriade Licitação
q-~e~ p~ atribuição processar e julgar habilitaçãoe propostas de
j:~ .tft:rentes a compra de uniformes,bem como de equipamentos
je p..~~c individual(botinas e luvas), especificados no processo
a~.':~~t!'-."O 409/2002, a seremfornecidosaos trabalhadoresavulsos
- ec:("'...;"~:-esde lixo.- em atendimento às normas de higiene e
seg-.=a::;a ::!~trabalho.

Art. 2° - Designar nos termos do artigo 51 da Lei
S~665_-;3-::::;~~a redação dada pela Lei 8.883/94, o servidor Sérgio
?a:.:: -:--~~á::parõ a presidência da referida Comissão,bem como na
c.:"'::=:S'".:.e~embros os empregados Tatiana Sampaio Bicalhoe Rita
=e =-~ S:."eiraSamapaio.

~

Art. 3° - Designar para compor a mencionada
~ ~~"": ~ ~ünção de Assessora Jurídica a advogada Cláudia Maria

~.~ :-?1-~ Nogueira da Gama.

Art. 4° - Designar para secretariar os trabalhos o- - ,,- ~ . R b rt A T.,.., ,'" ...,

- G ..:o o e o rauJo. /I

~
o.

';:-= - "-?'"":=,""""'erío,24 - SI 809 - Ed. Leon Trade Center - Praia do Suá - +6";=- =
::3= ::::5:-320 - Telefax: (27) 3315-5540 - E':mail: cdv@esce:sa.::orY'O,_.:::r

e

.

AIt. 5° - Oscomponentes da CqmissãoProvisóriade
Ucitação farão jus à gratificação pelo período de realização do
certamercujosvaloresdo mêsdo efetivo exercícioda atividadeserão
osseguIntes:

Presidente... ......... ...... ......................R$3 70,12

Membroe AssessorJurídico R$277,59
5ea"etária .. ... ... ... ... ... ... ... ... .. ...R$14 7,82

Parágrafo Único - O pagamento da gratificação
~beJedda no caput deste artigo observaráa proporcionalidadedos
~ despendidospara a efetiva realizaçãoe conclusãodo certame
"1: ;!I ;.,'-
n\""ww...:":O,.

AIt. 6° - O prazo de vigência da presente portaria
ter:: ::--~ :la data de sua assinaturae término na data do ato de
!"..a::-~:~~o do certame, praticado pela autoridade administrativa
~-er~:-.

Vitória,08 de julho de 2002.

amo ~crurre
Diretor Administrâtivo/Financeiro da CDV

~= '"ssesSc:"nento, 24 - SI 809 - Ed.Leol)TradeCenter - Praiado Suá- . ';;6~:: - =

:2 :ÇS52-320 - Telefax: (27) 3315-5540 - E-mail: cdv@escelsa_cc~ :::~